Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Араканская средняя общеобразовательная школа»
368943, Унцукульский район,с. Аракани, ул. Гос. Советника2 кл. Магомедова С-ГА., 17

Тел.89285041530Сайт: агака.даре{апзсНоо!.ги/адилт, ета!- агакатзоз®@тай.ги
ИНН-0533009952,ОГРН-1020501741985

Приказ
от 15.03.2024 г №57

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»и
приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 №582 «Об утверждении

перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими °

работниками при реализации основных общеобразовательных программ»и на

основании приказа № 06-12454/06.08/22 от 13.09.2022 Министерства

образовании и науки Республики Дагестан «О снижении бюрократической

нагрузки» приказываю:
Утвердить прилагаемый перечень документации, подготовка которой

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ.
1. Завучу по учебной части (Пахрудинова Сидрат Магомедовна)

обеспечить ознакомление с данным приказом всех педагогических работников

МКОУ«Араканская СОШ»

2. Контроль исполнения приказа оставяя2

Директор МКОУ «Араканская СОШ

ПЕРЕЧЕНЬ

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими
работниками при реализации основных общеобразовательных программ

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса учебного

модуля.

Утвердить положение о рабочей программе. Оно должно

детально объяснять учителям, как оформить рабочую программу и в

какие сроки.

2. Журнал учета успеваемости.

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность);

разработать единую форму журнала на школу.

4. План воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководства.

Оформитьв составе ООП как приложениек календарному плану

воспитательной работы.

5. Характеристика на обучающегося (по запросу).

Установить единую форму документа на бланке организации.

Лист ознакомления с приказом директора

МКОУ«Араканская СОШ»от 15.03.2024 № 57

Ф.И.О. дата озн. Подпись
1.|Абдулзагирова Равзат Сулеймановна 15.03.2024г

|ее2.|Абдулмеджидова Патимат Магомедовна. 15.03.2024.
р9каф

3.|Абдулмеджидов Магомед Абдулмеджидович 15.03.2024г "9 рееи
4.|Абдуразаков Гаджи Магомедович. 15.03.2024г —5.|Абдуразакова Мадина Магомедовна 15.03.2024г -

6.|Абдуразакова Хадижат Магомедовна 15.03.2024г (Ш -7

7.|Азизова Патимат Абдуразаковна БИР 15.03.2024г 28.|Гаджиева Раисат Магомедовна 15.03.2024г |еыьы
9.|Гитинов Магомедрасул Магомедович 15.03.2024г 5777
10.|Гамзатова Абидат Хайбулаевна. 15.03.2024 |977
11.|Гитинмагомедов Магомед Газимагомедович 15.03.2024г =ы=12.|Давудова Айшат Расуловна 15.03.2024г

13.|Давудова Аминат Расуловна 15.03.2024г ай
14.|Джаватханова Зайнаб Магомедовна 15.03.2024г 7?7/2]я
15.|Джаватханова Патимат Магомедовна 15.03.2024г а

16.|Джангишиева Саида Магомедовна 15.03.2024гр17.|Ибнухаджарова Салихат Магомедгаджиевна 15.03.2024г 4.РЯ18.|Каримулаев Гаджимагомед Адильгереевич 15.03.2024г р„>19.|Магомедаминова Салихат Абдулаевна 15.03.2024г =
20.|Магомедов Магома Расулович 15.03.2024г Е21.1 Магомедов Магомед Магомелович 15.03.2024г 27
22.|Магомедов Саид Курамагомедович 15.03.2024г Р7Пу дса
23.|Магомедова Джамиля Гаджимагомедовна 15.03.2024г ОЕ24.|Магомаева Айнура Джамалудиновня 15.03.2024"|//Й /̂”
25.|Нажмудинова Мадина Магомедовна 15.03.2024г

ь Г
26.|Пахрудинова Сидрат Магомедовна 15.03.2024г И27.|Саадуева Карина Саидовна 15.03.2024г еее28.|Саадуева Патимат Магомедовна ^ 15.03.2024г 77 й
29.| Хабибова Пирдавуз Магомедовна 15.03.2024г р - д
30.|Хайбулаева Патимат Хабибовна 15.03.2024гее

|

31.|Шейхалиева Зубаржат Тагировна 15.03.2024г 2@
32.|Амиргаджиева Патимат Амиргаджиевна 15.03.2024г